que tibi placita sūt postulare p.

**Ad bñ. a** Cum appropinquaret dñs ierlm iudens ciuitatē fleuit sup il lam & dixit. q̄a si cognouisses & tu. q̄a uenient dies in te & circumda bunt te & coangustabunt te undiq̄. & ad iram p̄sternent te. eo q̄d n̄ cogno uisti temp̄ uisitacionis me allā.

**Ad an** Scriptū est enī q̄a dom̄ mea dom̄ mea dom̄ orationis ē cunctis gē tib. nos aut̄ fecistis illā speluncā la trouū. & erat cotidie docens in templo

**Dñica xij. Sedm lucam euglm**

**I**n illo tempe. dix̄ ih̄c ad quosdā qui in se confidebant tanq̄ iusti. et asp nabant ceteros pabola istā. Duo ho mines ascendebant in templū. ut orarent. **Et re. uenabit bede.**

**Q**uia pabola dñs qua semp cen re deberem̄ & n̄ deficē ita cōclu sit. ut dicet ueniente iudice diffi le fidē in t̄a reprimendā. ne q̄s sibi forte de sup uatua fidei cog nitione ul' etiā cōfessione blandi ret. mox altā iuncta pabola dili genti ostendit. a dō fidē examinā dā n̄ ūba s; opa. ut q̄z nimirū o pa maxime regnat humilitas.

**Q**uo homines ascendere in te plū ut orarent. un' pharise' alt' publican'. Publican' humilit' orans. ad illa p̄fate uidue hoc ē s̄ bra ecclē p̄uinet de sup dicit. Es aut̄ n̄ fauet uindictā elcōz suoz clamā tū ad se. Phariseus aut̄ mita iac tans. ad ea de quib' tribilis uicōcl' sione sententia s̄dit. Veritatem fili' hoīs ueniens. putas inuēiet fidē

**P**hariseus aut̄ stans. **C**intra. **P**her ap̄ se orabat dicens. Es gr̄s ago t̄. q̄a n̄ sum sic ceteri hominū & c.

**Q**uatuor sūt spēs q̄b' om̄s timor arrogantiū demonstrat. cū bonū aut a semetip̄s habē se estimant. aut si datū de sup credunt. p̄suo se hoc accepisse meritis putant. aut e te cū iactant se habē q̄d n̄ habent. aut despectis ceteris. singularit' uideri appetunt habere q̄d n̄ habent. **lō. 14.**

**T**eiuo bis in salbo. decimas de om̄i um q̄ possideo. Et exchiel p̄pha de ostensis s̄ aīalib' scribit. & totū ca p̄ plenū oclis ī circuitu ip̄oz q̄ra. **C**orpa q̄ppe aīalū id cōo plena oclis describunt. q̄a scōz actio ab om̄i parte circūspecta & bona desit

bilis prudens mala cauens tollit.  
 Et nos sepe dum aliis rebus intendimus.  
 firmiter alia negligamus. et ubi negli-  
 gamus ibi pauldubio oculum non habemus  
 in illo. dixit ihesus ad quosdam **Lucam.**  
 qui in se confidebant tamquam iusti.  
 et aspernabantur ceteros parabola ista  
 Duo homines ascendere in templum ut  
 orarent. unus phariseus et alius pub-  
 licanus. Phariseus stans habet se  
 orabat. Sed gratias ago tibi quia non sum sicut  
 ceteri hominum. raptores. iniusti ad-  
 ulteri. uelud etiam hic publicanus.  
 Ieiuno bis in sabbo. decimas do-  
 omnia que possideo. Et publicanum a-  
 longe stans. nolebat nec oculo  
 ad celum leuare. sed percutiebat pectus  
 suam dicens. Deus propitius esto mihi peccatori.  
 Dico autem uobis. descendit hic iustifi-  
 catus in domum suam ab illo. quia omnis  
 qui se exaltat humiliabitur. et qui se hu-  
 miat exaltabitur. amen. **colleam.**  
**Q**ui omnipotentiam tuam par-  
 cendo maxime et miserando ma-  
 nifestas. multiplica super nos gratiam  
 tuam. ut ad tuam promissa cur-  
 tes. celestium bonorum facias esse conso-  
 res per deum. **ad b. a.** Stans a longe

publicanum nolebat oculos ad celum le-  
 uare. sed percutiebat pectus suam dicens  
 Deus propitius esto mihi peccatori. **ad q.**  
 Omnis qui se exaltat humiliabitur. et  
 qui se humiliat exaltabitur. **dominica xiii.**  
 In illo tempore sciens ihesus secundum mare  
 de finibus tyri uenit per sydonem ad  
 mare galilee. inter medios fines  
 decapoleos. **et sic. uenit bede.**  
**S**urdus ille et mutus quem mi-  
 rabili curam domino modo cum  
 euangelium legeret audiuimus. genus huma-  
 num designat. in his qui ab errore di-  
 abolice deceptionis gratia diuina me-  
**O**bfurdiuit namque. **crent liberati.**  
 homo obaudiendo uite uerbo.  
 postquam mortifera serpentis uerba  
 contra dominum tumidus audiuit. mu-  
 tatio a laude creatoris effectus est. ex quo  
 cum seductore colloquium habere cessauit.  
**E**t merito clausit aures obaudi-  
 endo inter angelos laude cre-  
 atoris. quod ad audiendam creatoris  
 uituperationem. sermonibus hostis in-  
 cautus aperuit. Merito clausit  
 homo os apertum predicandum cum angelis  
 laude creatoris. quod uelut ad me-  
 morandum eorum operum conditoris.

Et add  
 et surd  
 muti.  
 cabat  
 iponau

ubi uerū p̄orcatōe sup̄ ip̄le  
**E**t heu miser genis. Quae  
humani defect. qd̄ in radi  
ce uiciorū germīauit. uictō  
si mltō cepit dilatarī p̄pagīe  
ramoz. na ut uemente i canne  
dño. exceptis paucis de iudea.  
fidelib. totus pene mund' ab ag  
nitōne q̄ cōfessione uirtutis s̄  
surdus erraret q̄ mutus. **marcū.**

**I**n illo tempore exiens ih̄c de s̄m̄  
b' tyri uenit p̄ sydonē ad mare  
galilee. in ter medios fines de  
capoleos. Et adducunt ei sur  
dū q̄ mutū. q̄ dep̄cabant eū  
ut sponat illi manū. Et app̄hē  
dens eū seorsū. misit digitos  
suos i auriculas ei. q̄ expuens  
retigit linguā ei. Et suspiciēs  
in celū in genuit q̄ ait illi. Effē  
ta. qd̄ ē ad ap̄te. Et statim ap̄te  
fr̄antes ei. q̄ solutū est  
uinculū lingue ei. q̄ loq̄bat̄ rec  
te. Et p̄cepit eis ne cui dicent.  
Quōtō aut̄ eis p̄cipiebat. tanto ma  
gis pius p̄duabant. uero ampli  
amirabant̄ dicentes. Bene om̄  
fec̄. surdos fec̄ audire q̄ mutos lo

qua. aut̄. **collī.** Om̄ps sempit̄  
d̄s. q̄ habundantia pietatis ue  
et m̄ta sup̄licū excedit q̄ no  
ta. effunde sup̄ nos m̄tam uā  
ut diuitias que cōstā meent  
q̄ adicias qd̄ oratio n̄ p̄sumit p̄  
**ad b. ā.** Quanto eis p̄cipiebat  
tanto maḡ plus p̄dicabat. uero  
ampli ammirabant̄ dicentes. Bene  
om̄ fec̄. surdos fec̄ audire q̄ mutos  
loq̄. **Ad m̄ ā.** Bene om̄a fec̄. sur  
dos fec̄ audire q̄ mutos loqui.